CISL FP VITERBO
Sede in Viterbo, Via Santa G. Marescotti n. 4
Codice Fiscale 90023150569
Bilancio al 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2024 31/12/2023

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo
Ammortamenti

Totale Immobilizzazioni immateriali (1) - -

Il - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo 31.545 31.545
Ammortamenti 31.545 31.545

Totale immobilizzazioni materiali (11) - -

Il - Immobilizzazioni finanziarie
2) Crediti
Totale crediti 29.485 26.485

Altre immobilizzaioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B) 29.485 26.485

C) ATTIVO CIRCOLANTE

Il - Crediti

Esigibili entro |'esercizio successivo 16.299 37.369
IV - Disponibilita liquide 33.042 18.360
Totale attivo circolante (C) 49.341 55.729
D) RATEI E RISCONTI 2.862

Totale ratei e risconti (D)
DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

TOTALE ATTIVO 78.826 82.214




PASSIVO

AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

B) FONDI RISCHI E ONERI

Totale fondi rischi e oneri (B)

31/12/2024 31/12/2023

14.639

8.625

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

Totale fondi quiescenza e simili (C)

D) DEBITI

7) Debiti verso fornitori

12) Debiti Tributari

13) Debiti verso istituti di previdenza
14) Altri debiti

Totale debiti (D)

TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi - contributi sindacali

5) Altri ricavi e proventi
Utilizzo Fondi
Altri - rimborsi - contributi

Totale ricavi e proventi (5)
Totale valore della produzione

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Materie prime , sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c) Trattamento di fine rapporto

d) Trattamento di quiescenza e simili
10
12
13
14

ammortamenti e svalutazioni
accantonamenti per rischi

altri accantonamenti

_ = = =

oneri diversi di gestione

2.512
535
878

16.622

20.547

43.811

13.413

13.000

26.216

3.283
119
701

24.257

28.360

80.989

31/12/2024 31/12/2023

124.030

8.405

132.435

9.769
76.358
564

18.738
5.107
1.162

5.000
2.500
9.283

110.089

8.407

118.496

9.898
73.427
120

16.362
4.459
1.409

2.500
8.316



Totale costi della produzione
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

17) Interessi e oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi
21) Oneri

Totale proventi e oneri straordinari
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito d'esercizio

23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

128.481

201
466

265

3.689

691

2.998

116.491

1.644
1.841

197

1.803

577

1.226



