CISL FP VITERBO

Sede in Viterbo, Via Santa G. Marescotti n. 4 Codice Fiscale 90023150569

Bilancio al 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVO</u>	31/12/2024	31/12/2023
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo		
Ammortamenti		
Totale Immobilizzazioni immateriali (I)	-	-
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	31.545	31.545
Ammortamenti	31.545	31.545
Totale immobilizzazioni materiali (II)	-	-
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) Crediti		
Totale crediti	29.485	26.485
Altre immobilizzaioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni (B)	29.485	26.485
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	16.299	37.369
Estgisin entro reservizio successivo	10.233	37.303
IV - Disponibilità liquide	33.042	18.360
Totale attivo circolante (C)	49.341	55.729
D) RATEI E RISCONTI	2.862	
Totale ratei e risconti (D)		
DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		
TOTALE ATTIVO	78.826	82.214

<u> </u>	31, 12, 232 ··	31, 12, 2023	
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	14.639	13.413	
B) FONDI RISCHI E ONERI			
Totale fondi rischi e oneri (B)	8.625	13.000	
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDIN	IATO		
Totale fondi quiescenza e simili (C)	-	26.216	
D) DEBITI			
7) Debiti verso fornitori	2.512	3.283	
12) Debiti Tributari	535	119	
13) Debiti verso istituti di previdenza	878	701	
14) Altri debiti	16.622	24.257	
		,	
Totale debiti (D)	20.547	28.360	
TOTAL 5 0 4 5 5 11 / O	42.044	22.222	
TOTALE PASSIVO	43.811	80.989	
CONTO ECONOMICO			
	31/12/2024	31/12/2023	
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi - contributi sindacali	124.030	110.089	
5) Altri ricavi e proventi			
Utilizzo Fondi		-	
Altri - rimborsi - contributi	8.405	8.407	
Totale ricavi e proventi (5)			
Totale valore della produzione	132.435	118.496	
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Materie prime , sussidiarie, di consumo e di merci	9.769	9.898	
7) per servizi	76.358	73.427	
8) per godimento di beni di terzi	564	120	
9) per il personale:	304	120	
a) salari e stipendi	18.738	16.362	
b) oneri sociali	5.107	4.459	
c) Trattamento di fine rapporto	1.162	1.409	
d) Trattamento di quiescenza e simili		-	
10) ammortamenti e svalutazioni			
12) accantonamenti per rischi	5.000		
13) altri accantonamenti	2.500	2.500	
14) oneri diversi di gestione	9.283	8.316	

PASSIVO

31/12/2024 31/12/2023

Totale costi della produzione	128.481	116.491
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari		-
17) Interessi e oneri finanziari	-	5
Totale proventi e oneri finanziari	-	5
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi	201	1.644
21) Oneri	466	1.841
Totale proventi e oneri straordinari	- 265 -	197
	2.500	4 000
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	3.689	1.803
	604	F 7 7
22) Imposte sul reddito d'esercizio	691	577
22) LITHE (DEDOLTA) DIECEDOLZIO	2.000	1 226
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	2.998	1.226